
Peterspladsen:
En del af Solhjems grund indeholder den såkaldte Petersplads, hvor Danmarks 
Peters mange dyr er udstillet. Solhjem er lykkelig ejer af nogle af Peters malerier. 
De kan ses flere steder ophængt i Solhjems lokaler. 
Se mere om Danmarks Peter her: www.peterspladsen.dk

                                         

                          

Præstegaardsbakkerne:
Præstegårdsbakkerne er et smukt kuperet morænelandskab ved Bjergby, nord 
for Hjørring der ligger lige op ad Aktivitetshuset Solhjem. Området har gennem 
mange år været et åbent overdrevs- og englandskab med en mosaik af bevoks-
ninger. Præstegårdsbakkerne har været brugt til græsningsområde for det sen- 
middelalderlige landsbyfællesskab i Bjergby. Området blev udskiftet i 1790 og var 
i lang tid en del af et større vådområde. Dele af skovene hvor der er bøg, har 
været drevet som stævningsskov, og det er grunden til at de i dag fremtræder 
som troldeskov.
Se mere: www.praestegaardsbakkerne.dk

Idéen om at etablere et musikalsk fællesskab.
Vi vil fremme den udøvende musik i Bjergby og omegn. Det vil vi gøre, ved at skabe 
rammerne til musikalsk udfoldelse, med scene, lydanlæg og lys.
Vi vil give lokale musikere et sted, hvor de kan mødes og optræde. Det gør vi ved at 
åbne klublokalet, for Solhjem Sound Societys medlemmer 2 hverdagsaftener om ugen. 
Her vil der være plads til hygge, åben scene, jam og networking. Vi vil give mulighed 
for at høre levende musik og dyrke socialt samvær, under små intimkoncerter. 
Disse koncerter vil ligge ca. 5 gange i vinterhalvåret. Her vil du som medlem af 
Aktivitetshuset Solhjem kunne komme som publikum, til tonerne fra Solhjem Sound 
Societys medlemmer. Vi vil, på sigt hvis behovet opstår, tilbyde lokale musikere og 
orkestre øvelokale, når klublokalet ikke er i brug. Vi vil, i samarbejde med Aktivitets-
huset Solhjem, arrangere udendørs sommerfestival med lokale orkestre.
Se mere på hjemmesiden: http://www.solhjem.dk/SSS.html

Forening for Fremme af den Udøvende Musik 
                   i Bjergby og Omegn
              Solhjem Sound Society(SSS)



       

       

Så hyggeligt kan der dækkes op til festen.


